
CONTPAQ i VALLE DE GUADALUPE 2014 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Mar/2016

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5133-000-000 servicios profecionales, Cient. y Tecnicos y Otros Saldo inicial : 0.00 
 
5133-331-101 Servicios legales, d contabilidad, auditoria Saldo inicial : 0.00 
04/Feb/2015 Diario 133  CONSEJERIA JURIDICO LABO.. TR 11,600.00 11,600.00 
24/Sep/2015 Diario 129  IMPULSO DEL DESARROLLO .. TR 19,500.00 31,100.00 
24/Sep/2015 Diario 130  IMPULSO DEL DESARROLLO .. TR 10,500.00 41,600.00 
24/Sep/2015 Diario 131  JUAN VICTOR CONTRERAS M.. TR 21,000.00 62,600.00 
24/Sep/2015 Diario 132  J GUILLERMO CUENCA ZAVA.. TR 80,000.00 142,600.00 
24/Sep/2015 Diario 133  IMPULSO DEL DESARROLLO .. TR 19,500.00 162,100.00 
24/Sep/2015 Diario 134  JUAN VICTOR CONTRERAS M.. TR 10,800.00 172,900.00 
25/Sep/2015 Diario 135  JUAN VICTOR CONTRERAS M.. TR 21,599.89 194,499.89 
02/Dic/2015 Diario 4  Municipio Valle de Guadalupe CH-4498 24,057.82 218,557.71 

Total: 218,557.71 0.00 218,557.71 
 
5133-331-102 Servicio Notariados Saldo inicial : 0.00 
03/Jul/2015 Diario 17  JUAN MANUEL GOMEZ CABR.. CH 3986 4,000.00 4,000.00 
31/Jul/2015 Diario 291  JUAN MANUEL MERCADO MO.. TR 6,380.00 10,380.00 
04/Ago/2015 Diario 6  JOSE MA GUTIERREZ GUTIER..CH 4162 3,861.03 14,241.03 
06/Oct/2015 Diario 1  Jose Ma. Gutierrez Gutierrez CH 4338 7,099.20 21,340.23 
27/Oct/2015 Diario 54  Arturo Martín Lopez García CH 4403 2,320.00 23,660.23 

Total: 23,660.23 0.00 23,660.23 
 
5133-334-101 Servicios de capacitación Saldo inicial : 0.00 
17/Ago/2015 Diario 228  JUAN VICTOR CONTRERAS M.. TR 21,600.08 21,600.08 

Total: 21,600.08 0.00 21,600.08 
 
 

Total servicios profecionales, Cient. y .. 263,818.02 0.00 263,818.02 
 
 

T o t a l: 263,818.02 0.00 263,818.02 
 


